**CANTIC. 2.**

**CAPITE NOBIS VVLPE PAR-**  
*nulas, que demoliuntur uineas.*

**Ecclesiastici 10.**

*Qualis Rector est ciuitatis, talis &  
inhabitantes eam.*

**Romanorum. 13.**

*Om nis anima potestatibus sublimioribus subdi-  
ta sit. Non est enim potestas nisi à deo. Que  
autem sunt potestates, à Deo or-  
dinate sunt.*

**I. Pet. 2.**

*Subiecti igitur estote omni humane creature  
propter Deum. Siue Regi quasi præcellēti,  
siue Ducibus, tanquā ab eo missis ad uin-  
dictam malefactorū : laudem uerò  
bonorum.*

**FINIS.**